Руководителю образовательной организации

от______________________________________________

_______________________________________________

                                                       (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

Адрес  регистрации:

_______________________________________________

 _______________________________________________

Паспорт:

_______________________________________________

_______________________________________________
_________________________________________________________

(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Контактные телефоны:

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать личное дело моего ребенка (сын, дочь)_______________________________

__________________________________________________, дата рождения __________________________

Обучающего в _____ классе ГБОУ СОШ № 636 Центрального района СПб

в связи с:

_______________________________________________________________

Дата:_______________

Подпись:_______________________________________